

**Reparatia capitala a sediului
Directiei Asistenta Sociala sect.
Buiucani din str. Alba Iulia
nr.5/1**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 2-1-4
Lucrari de montaj electric**

Valoarea de deviz 252 786,37 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demontare				
1	RpEB13B	Demontarea conductorilor de aluminiu sau cupru, cu sau fara izolatie, introdusi in tuburi sau tevi de protectie, montati aerian pe izolatori-role, pe ziduri sau platforme tencuite sau conductori montati ingropat, cu sectiunea 6-25 mmp	m	1 466,00	2,31 2,31	3 381,18 3 381,18
2	RpEB15A	Demontarea conductorilor punte (INTENC) sau cordoane cu 2 sau 3 conductori	m	42,20	6,92 6,92	291,99 291,99
3	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	56,00	12,69 12,69	710,37 710,37
Total			lei			4 383,54
Asigurari sociale si medicale			22,50 %			986,30
Total			100,00 +			5 369,84
Cheltuieli de regie			2,00 %			107,40
Total			100,00 +			5 477,24
Beneficiu de deviz			2,00 %			109,55
Total			100,00 +			5 586,79
TVA			20,00 %			1 117,36
Total Demontare						6 704,15
Incluziv salariu						4 383,54
		2. Lucrari de montaj				
4	RpEC05A	Montarea locului de priza, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori din aluminiu in tuburi IP-PVC, elemente de protectie din plastic (PVC), in camere cu inaltimea de pina la 3 m, cladiri de locuit - Prizele noi	buc	46,00	257,66 207,00	11 852,56 9 521,97

1	2	3	4	5	6	7
5	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	14,66	1 652,99 1 372,31	24 232,90 20 118,04
6		Teava PVH d=25 mm	m	1 466,00	2,62 0,00	3 848,25 0,00
7	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m	14,66	3 250,31 2 975,26	47 649,48 43 617,25
8	08-02-145-2	Cablu pina la 35 kV, pozat pe fundul canalului fara fixari, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m	0,422	518,89 477,94	218,97 201,69
9		Cablu PVS 2*1.5 mmp	m	1 300,00	6,20 0,00	8 060,00 0,00
10		Cablu VVG 3*2.5 mmp	m	166,00	12,85 0,00	2 133,10 0,00
11		Cablu VVG 4*6 mmp	m	42,20	41,50 0,00	1 751,30 0,00
12	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi LED montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	0,70	9 569,67 6 688,56	6 698,77 4 681,99
13		Corp de iluminat LED	buc	70,00	290,00 0,00	20 300,00 0,00
14	08-03-591-10	Priza de fisa semietansata si etansata	100 buc	1,45	4 677,61 4 387,92	6 782,54 6 362,49
15		Priza cu impamintare cu instalatie ingropata	buc	145,00	29,00 0,00	4 205,00 0,00
16	08-03-591-11	Priza de fisa tripolara	100 buc	0,03	4 456,67 4 232,33	133,70 126,97
17		Priza tripolara cu instalatie deschisa	buc	3,00	125,60 0,00	376,80 0,00
18	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	26,00	30,81 18,57	800,97 482,73
19		Intrerupator cu 1 clapa cu instalatie inchisa	buc	26,00	36,50 0,00	949,00 0,00
20	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana,	buc	4,00	187,62	750,46

1	2	3	4	5	6	7
		curent pina la 25 A			89,95	359,80
21		Automat VA 47-29 2P 25A "B"	buc	4,00	68,50 0,00	274,00 0,00
22	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 16 A	buc	24,00	187,62 89,95	4 502,81 2 158,79
23		Automat VA 47-29 2P 16A "C"	buc	24,00	57,45 0,00	1 378,80 0,00
Total			lei		146 899,41	
Asiguarari sociale si medicale			22,50 %		19 717,14	
Transportarea materialelor			2,00 %		1 130,97	
Total			100,00 +		167 747,52	
Cheltuieli de regie			38,00 %		33 300,05	
Total			100,00 +		201 047,57	
Beneficiu de deviz			2,00 %		4 020,95	
Total			100,00 +		205 068,52	
TVA			20,00 %		41 013,70	
Total Lucrari de montaj						246 082,22
Incluziv salariu						87 631,72

Total deviz: 252 786,37
Incluziv salariu 92 015,26

Intocmit _____
(funcția, semnătura)

Verificat _____
(funcția, semnătura)